2020 年２月 26 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 秀 英 予 備 校

代 表 者 の

役 職 氏 名

代 表 取 締 役

社 長   渡 辺    武

（登録銘柄  コード番号 ４６７８）

問い合せ先 人事総務部長 中 川     浩

Ｔ Ｅ Ｌ        054（252）1792

組織変更および人事異動に関するお知らせ

2020 年３月１日付をもって、下記のとおり組織変更および人事異動を行いますのでお知らせいたしま

す。

記

１． 組織変更について

・小中事業本部を６事業本部制から５事業本部制へ移行、統括支援本部を廃止

２． 人事異動について

（1）取締役の人事異動

旧役職名 氏名 新役職名

専 務 取 締 役 管 理 本 部 長

兼 Ｉ Ｔ シ ス テ ム 部 長
渡辺 喜代子

専 務 取 締 役 管 理 本 部 長

兼 小 中 第 1 事 業 本 部 長

兼 Ｉ Ｔ シ ス テ ム 部 長

取締役統括支援本部長兼 iD・PAS 本部長

兼小中第３事業本部長兼北海道第２本部長
鈴木 高宏

取 締 役 小 中 第 ３ 事 業 本 部 長

兼 北 海 道 第 ２ 本 部 長

（2）その他の人事異動

旧役職名（部門） 氏名 新役職名（部門）

静岡中部本部付部長（小中第１事業本部） 加藤 和也 静岡中部本部長（小中第１事業本部）

新 任 奥村 泰成 静岡志太本部長（小中第１事業本部）

取 締 役 小 中 第 ６ 事 業 本 部 長

兼 福 岡 本 部 長
友重 博行 静岡西部本部長（小中第１事業本部）

小 中 第 １ 事 業 本 部 長

兼 静 岡 中 部 本 部 長
中津 充

小 中 第 ２ 事 業 本 部 長

兼 愛 知 第 1 本 部 長

愛知第１本部長（小中第２事業本部） 内藤 清貴 愛知第２本部長（小中第２事業本部）

岐 阜 本 部 長 （ 小 中 第 ４ 事 業 本 部 ） 山田 晃好 愛知第３本部長（小中第２事業本部）

静岡西部本部長（小中第１事業本部） 福井 善之 岐 阜 本 部 長 （ 小 中 第 ４ 事 業 本 部 ）

小 中 第 ２ 事 業 本 部 長

兼 愛 知 第 ２ 本 部 長
小俣 光永 福 岡 本 部 長 （ 小 中 第 ５ 事 業 本 部 ）

第 ２ 本 部 長 （ 高 校 事 業 本 部 ） 小松 信義
第 ２ 本 部 長 （ 高 校 事 業 本 部 ）

兼 映 像 販 売 部 長 （ 映 像 本 部 ）

以  上